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УКРАЇНА

ХМІЛЬНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

    Р І Ш Е Н Н Я № 2586
Від  1 липня 2020 року                                                                         78 сесія міської ради 

                                                                                                                          7  скликання

Про внесення змін  до Програми

утримання дорожнього господарства 

Хмільницької міської об'єднаної 

територіальної громади на 2018-2020 рр., затвердженої 

рішенням 45 сесії міської ради 7 скликання 

від 08.12.2017р. №1256 (зі змінами)

Враховуючи експертний звіт щодо розгляду кошторисної частини проектної документації по робочому проекту «Капітальний ремонт дорожнього покриття та тротуарів по вул. Кутузова в м. Хмільник, Вінницької області» від 06.05.2020р. №04-07-0354, з метою внесення змін до Програми  утримання дорожнього господарства Хмільницької міської об'єднаної територіальної громади на 2018-2020 рр., затвердженої рішенням 45 сесії міської ради 7 скликання від 08.12.2017р. №1256 (зі змінами), керуючись Порядком формування,  фінансування та моніторингу виконання міських цільових програм, затвердженого рішенням 25 сесії міської ради 6 скликання від 5 липня 2012 року №755 (зі змінами), ст.25, ст.26, ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

В И Р І Ш И Л А:

1. Внести наступні зміни до Програми утримання дорожнього господарства Хмільницької міської об'єднаної територіальної громади на 2018-2020 рр. (далі – Програма), затвердженої рішенням 45 сесії міської ради 7 скликання від 08.12.2017р. №1256 (зі змінами):  

 1.1. Пункт 7 та пункт  8 розділу 1 «Загальна характеристика Програми» викласти в  новій  редакції:

	7.
	Обсяги фінансування Програми, всього (тис. грн.):
	113 869,860

	8.
	з них фінансування за рахунок коштів місцевого бюджету Хмільницької міської об'єднаної територіальної громади (тис. грн.) 
	112 369,860


1.2. Розділ 5 «Ресурсне забезпечення Програми» викласти в новій редакції:  

	 Джерела фінансування
	Обсяг фінансування, тис. грн.
	В тому числі за роками

	
	
	2018
	2019
	2020

	Всього:
	124 322,025

	18 361,131
	13 760,257
	92 200,637

	Місцевий бюджет Хмільницької міської об'єднаної територіальної громади
	122 822,025
	18 361,131
	13 760,257
	90 700,637

	 Інші джерела фінансування не заборонені законодавством
	1500,0
	-
	-
	1500,0


         1.3. Розділ 7 «Показники продукту, ефективності та якості Програми» змінити, а саме п.7 «Показники ефективності» викласти у наступній редакції:

   Показники продукту, ефективності та якості Програми 

	№ з/п
	Назва показника
	Одиниця виміру
	Вихідні дані на початок дії Програми
	2018
	2019
	2020
	Всього на період дії Програми

	1
	2
	3
	4
	6
	7
	8
	9

	Показники   ефективності

	7.
	Середня  вартість 1 кв.м виконаних робіт з (будівництво, реконструкція, капітальний ремонт) доріг
	грн.
	-
	528,856
	837,575
	1774,047
	1046,826


14. У розділ 8 «Напрямки діяльності та заходи Програми» внести зміни до п. 2.66 виклавши в редакції, згідно з додатком.
2. Архівному відділу міської ради відповідні зміни  відобразити в оригіналі  рішення 45 сесії міської ради 7 скликання від 08.12.2017р. №1256 (зі змінами).
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії міської ради з питань комплексного розвитку міста, регулювання комунальної власності і земельних відносин (Прокопович Ю.І.) та  з питань планування, бюджету, економічного розвитку та підприємництва (Кондратовець   Ю.Г.).

Міський голова                                                                С.Б. Редчик
	8. Напрями  діяльності  та  заходи  Програми

	№ п/п
	Назва напрями діяльності (пріоритетні 
рн.
вав)
	Перелік заходів Програми
	Термін виконання заходу
	Виконавці
	Джерела фінансування
	Всього
	Орієнтовні обсяги фінансування, тис.грн.
	Очікуваний результат

	
	
	
	
	
	
	
	В тому числі за роками
	

	
	
	
	
	
	
	
	2018
	2019
	2020
	

	2.
	Будівництво, реконструкція та капітальний ремонт  об’єктів дорожнього господарства 
	
	Покращення стану доріг в Хмільницькій міській об’єднаній 

територіальній громаді

	2.66
	
	Капітальний ремонт  дорожнього покриття та тротуарів по вул. Кутузова в м. Хмільник Вінницької області (з виготовленням ПКД та проведенням її експертизи)
	2020
	Управління ЖКГ та КВ міської ради
	Місцевий бюджет Хмільницької міської об’єднаної територіальної громади
	25352,165
	-
	-
	25352,165
	


Секретар міської ради                                                                                                                                    П.В. Крепкий         
Додаток до рішення 78 сесії


міської ради 7 скликання


від 01.07.2020р. № 2586








